
ILMIY-TADQIQOT ISHLARIGA DAVLAT BUYURTMASIASOSIDA 
ILMIY LOYIHANIBAJARISH TO‘G‘RISIDA 

SHARTNOMA
/L'ё -son

2022-yil Л -aprel Toshkent sh.

Innovatsion rivojlanish vazirligi (keyingi о ‘ rinlarda - Buyurtmachi) nomidan 
nizom asosida ish yurituvchi vazir Abduraxmonov Ibroxim Yulchiyevich bir tarafdan, 
loyiha rahbari Xolbayev Sobir Boratovich ikkinchi tarafdan, Toshkent davlat yuridik 
universiteti nomidan ustav asosida ish yurituvchi rektor Tashkulov Akbar 
Djurabayevich (keyingi o‘rinlarda - Ijrochi) uchinchi tarafdan, Ilm-fanni moliyalashtirish 
va innovatsiyalami qoTlab-quwatlash jamg‘armasi (keyingi o‘rinlarda - Moliyalashtiruvchi) 
nomidan nizom asosida ish yurituvchi ijro etuvchi direktor Oxunov Bunyodjon 
Ashurmatovich to‘rtinchi tarafdan, Vazirlar Mahkamasining 2020-yil 9-martdagi 
133-son qarori, Innovatsion rivojlanish vazirligi hay’atining 2022-yil dagi

-son bayoniga hamda innovatsion rivojlanish vazirining 2022-yil -apreldagi
/Р^-son buyrug‘iga muvofiq taraflar o‘rtasida mazkur shartnoma tuzildi.

I. Shartnoma predmeti
1. Mazkur shartnoma bo‘yicha Ijrochi va loyiha rahbari Buyurtmachining 

topshirig‘iga binoan mazkur shartnomada belgilangan “Qishloq xo‘jaligi klasterlari 
uchun elektron tijorat mexanizmlari asosida tovar (ish, xizmatjlaming onlayn savdosiga 
oid raqamli platforma va uning mobil ilovasini yaratish” nomli innovatsion loyihani 
(keyingi o‘rinlarda - Loyiha) bajarish va uning natijasini Buyurtmachiga shartnomada 
belgilangan muddatda topshirish majburiyatini oladi, Buyurtmachi esa ish natijasini 
qabul qilib olish, Moliyalashtiruvchi esa loyihani moliyalashtirish majburiyatini oladi.

2. Loyiha bo‘yicha amalga oshiriladigan ishlar va ularni bajarish muddatlari 
hamda bajarilgan ishlar bo‘yicha taqdim etiladigan hisobot shakllari ushbu 
shartnomaning 1-ilovasiga muvofiq tasdiqlangan kalendar rejaga asosan belgilanadi.

II. Shartnomaning moliyaviy hajmi va moliyalashtirish tartibi
3. Moliyalashtiruvchi tarafidan loyihaning umumiy moliyalashtirish hajmi 

801 906 000 (sakkiz yuz bir million to‘qqiz yuz olti ming) so‘mni tashkil etadi. 
Loyihani moliyalashtirish mazkur shartnomaning 2-ilovasiga muvofiq tasdiqlangan 
xarajatlar smetasi asosida amalga oshiriladi.

4. Loyihaga ajratiladigan mablag‘ning-95 foizi tadqiqot davri mobaynida, loyihani 
amalga oshirishda xarajatlarni qoplash uchun ajratiladi. Loyihaga ajratiladigan 
mablag‘ning qolgan 5 foizi loyiha natijalari Buyurtmachi tarafidan qabul qilinganidan 
so‘ng ajratiladi.

5. O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining farmonlari va qarorlariga muvofiq 
ish haqi va unga tenglashtirilgan to‘lovlar miqdori oshirilganda Moliya vazirligi 



tomonidan indeksatsiya mablag‘i ajratilsa, loyihaning umumiy moliyalashtirish hajmi 
o‘zgarishi mumkin.

III. Taraflarning huquq va majburiyatlari
6. Buyurtmachining huquqlari:
loyiha doirasida bajarilayotgan ishlarni va ajratilgan mablag‘laming maqsadli 

sarflanayotganligini monitoring qilish, zarur hollarda joyiga chiqqan holda;
loyihani amalga oshirish natijalariga oid ma’lumotlarni, ilmiy va moliyaviy 

hisobotlarni Ijrochidan talab qilish;
Ijrochi va Loyiha rahbari bilan kelishilgan holda ushbu shartnomaga o‘zgartirish 

va qo‘shimchalar kiritish;
Mazkur shartnoma shartlari Ijrochi va Loyiha rahbari tarafidan bajarilmaganda 

yoki tegishli darajada bajarilmaganda ushbu loyihani moliyalashtirishni to‘xtatib turish 
yoki to‘xtatish to‘g‘risida qaror (hay’at qarori, buyruq yoki ko‘rsatma) qabul qilish, 
shuningdek, shartnomani bir taraflama bekor qilish. Mazkur qarorga muvofiq 
Moliyalashtiruvchi tegishli choralarni amalga oshirishi shart.

7. Ijrochining huquqlari:
Buyurtmachidan loyihani ijrosiga oid barcha axborot va ma’lumotlarni so‘rab olish; 
loyiha doirasida ajratilgan mablagflami o‘z muddatida moliyalashtirilishini talab qilish.
8. Loyiha rahbarining huquqlari:
Ijrochidan loyihani ijrosiga oid barcha zarur axborot va ma’lumotlarni so‘rab olish;
loyiha doirasidagi ishlarni bajarish uchun mablag‘larni o‘z vaqtida 

moliyalashtirilishini talab qilish.
9. Moliyalashtiruvchining huquqlari:
Ushbu shartnoma shartlari bajarilmaganda Buyurtmachining qarori (hay’at qarori, 

buyruq yoki ko‘rsatma)ga ko‘ra loyihani moliyalashtirishni to‘xtatish va (yoki) to‘xtatib turish.
10. Buyurtmachining majburiyatlari:
Ijrochi tarafidan taqdim etilgan shartnoma, xarajatlar smetasi va kalendar rejani 

ko‘rib chiqish va kelishish;
mazkur shartnoma asosida, uning xarajatlar smetasiga mos ravishda loyihani 

moliyalashtirish to‘g‘risida qaror (hay’at qarori, buyruq yoki ko‘rsatma) qabul qilish;
loyiha doirasida bajarilayotgan ishlarni va ajratilgan mablag‘laming maqsadli 

sarflanayotganligini monitoring qilish, zarur hollarda joyiga chiqqan holda.
11. Ijrochining majburiyatlari:
kalendar rejaga muvofiq ishlarni bajarish va natijasini o‘z muddatida 

Buyurtmachiga topshirish. Loyiha doirasida olingan natijalarni sinovdan o‘tkazish 
va tijoratlashtirish (joriy qilishjni ta’minlash;

loyiha doirasida yaratilgan tadqiqot natijalarini Web of Science va Scopusning 
ma’lumotlar bazasida indeksatsiyalangan jurnallarda hamda boshqa nufuzli ilmiy 
jurnallarda chop etilishini ta’minlash;



tadqiqot natijalariga intellektual mulk obyektlari uchun tegishli hujjatlami olish; 
bajarilgan ishlarda o‘zining aybi bilan yo‘l qo‘yilgan, shartnomada nazarda 

tutilgan parametrlardan chekinishga olib kelishi mumkin bo‘lgan kamchiliklami 
o‘z kuchi bilan va o‘z hisobidan bartaraf etish;

kutilayotgan natijalarni olish mumkin emasligi yoki ishlami davom ettirish 
maqsadga muvofiq emasligi aniqlangan taqdirda, bu haqida Buyurtmachini bir hafta 
muddatda xabardor qilish;

shartnoma asosida topshirilgan natijalarga uchinchi shaxslarda alohida huquqlar 
yo‘qligi haqida buyurtmachiga kafolat berish;

loyihani sifatli va samarali bajarish uchun zarur bo‘lgan ashyolar, 
asbob-uskunalar, qurilmalar, ishlab chiqarish maydonlari bilan ta’minlash va boshqa 
zarur sharoitlarni yaratish;

shartnomada ko‘zda tutilgan mablag‘lar va tovar-moddiy boyliklar hisobini 
yuritish va ulaming maqsadli sarflanishini ta’minlash;

ilmiy-tadqiqot va moliyaviy hisobotlarning o‘z vaqtida topshirilishini ta’minlash;
Buyurtmachi tarafidan joyiga chiqqan holda loyihaning bajarilishi yuzasidan 

o‘tkaziladigan monitoring uchun zarur sharoitlarni yaratib berish;
yuridik manzili va bank rekvizitlari o‘zgarganda taraflami 10 kun ichida xabardor qilish;
loyiha doirasida ajratilgan budjet mablag‘larini xarajatlar smetasi asosida 

belgilangan tartibda va miqdorda maqsadli sarflanishini ta’minlash;
loyiha bo‘yicha tayyorlangan hisobotlarning ishonchliligi va haqqoniyligi, awal 

bajarilmaganligi, ko‘chirmachilik (plagiat)ka yo‘l qo‘yilmaganligi hamda tanlov mavzusi 
va shartlariga mosligiga javobgardir;

loyiha doirasida yaratilgan ilmiy faoliyat natijalari loyiha yakunlanganidan 
va (yoki) ular belgilangan tartibda ro‘yxatdan o‘tkazilganidan keyin tijoratlashtirilishi shart.

12. Loyiha rahbarining majburiyatlari:
shartnoma shartlarini va loyihani o‘z muddatlarida sifatli va to‘liq bajarish, 

moliyaviy mablag‘lar va moddiy-texnik resurslami maqsadli ishlatish;
shartnoma bo‘yicha ishlami to‘liq hujjatlashtirish va o‘z vaqtida ilmiy 

va moliyaviy hisobotlami topshirish;
loyiha bo‘yicha tayyorlangan hisobotlarning ishonchliligi va haqqoniyligi, awal 

bajarilmaganligi, ko‘chirmachilik (plagiat)ka yo‘l qo‘yilmaganligi hamda tanlov mavzusi 
va shartlariga mosligiga javobgardir.

13. Moliyalashtiruvchining majburiyatlari:
Mazkur shartnoma bilan tasdiqlangan xarajatlar smetasiga asosan loyihani 

moliyalashtirish;
Buyurtmachining qarori (hay’at qarori, buyruq yoki ko‘rsatma)ga asosan loyihani 

moliyalashtirishni to‘xtatib turish va (yoki) to‘xtatish.



IV. Ishlarni topshirish va qabul qilish tartibi
14. Mazkur shartnoma bo‘yicha bajarilgan ishlarning natijasi, uning yakuniy 

hisobotlari Buyurtmachi tarafidan qabul qilib olinadi.
15. Ijrochi loyihani bajarish kalendar rejasiga asosan tayyorlangan yakuniy ilmiy 

hisobotni loyiha tugagandan keyingi hisobot oyining 15-sanasiga qadar Buyurtmachiga 
topshiradi. Agar ilmiy hisobot ko'rsatilgan muddatda Buyurtmachiga topshirilmasa 
ajratilgan mablag‘ning 5 foizi Buyurtmachi qarori (hay’at qarori, buyruq yoki 
ko‘rsatma)ga binoan Moliyalashtiruvchi tomonidan ushlab qolinadi.

Buyurtmachining qarori asosida Moliyalashtiruvchi loyiha uchun ajratilgan 
mablag‘ning 5 foizini moliyalashtiradi.

16. O‘zbekiston Respublikasining qonunchilik hujjatlariga muvofiq choraklik, 
6 oylik, 9 oylik moliyaviy hisobotlar Ijrochi tarafidan hisobot davridan keyingi oyning 
10-sanasigacha topshiriladi.

17. Ish bosqichlarini qabul qilish jarayonida ushbu shartnomaning kalendar 
rejasida ko‘rsatilgan talablariga mos kelmasligi aniqlansa, Ijrochi belgilangan ishlar 
hajmini o‘z hisobidan kelishilgan muddatda to‘liq bajarishga majbur.

18. Agar ishni bajarish jarayonida salbiy natija olish holati yoki ishni davom 
ettirish maqsadga muvofiq emasligi aniqlansa, Ijrochi ishni to‘xtatishi va bu haqida bir 
hafta muddatda Buyurtmachini rasmiy xabardor qilishi zarur. Ushbu hollarda taraflar 
ishni keyinchalik davom ettirish maqsadga muvofiq yoki nomuvofiqligi to‘g‘risida qaror 
(hay’at qarori, buyruq yoki ko‘rsatma) qabul qiladilar.

19. Ijrochi tarafidan loyiha Buyurtmachi bilan kelishilgan kalendar reja doirasida 
bajarilmaganligi aniqlansa, oraliq bosqich hujjatlari va hisobotlar belgilangan talablar 
darajasida rasmiylashtirilmasa hamda o‘z muddatlarida topshirilmasa, bunday holatlarda 
Buyurtmachi qarori (hay’at qarori, buyruq yoki kofisatma) bilan Moliyalashtiruvchi 
tarafidan moliyalashtirish to‘xtatiladi va shartnoma bekor qilinadi.

V. Shartnoma shartlarini buzganlik uchun taraflarning javobgarligi
20. Ijrochi va Loyiha rahbari mazkur shartnoma shartlarini bajarmaganligi va 

(yoki) tegishli darajada bajarmaganligi uchun, agar shartnomaning buzilishida o‘zining 
aybi yo‘qligini isbotlay olmasa, Buyurtmachining ishlar qiymati doirasida ko‘rgan real 
zararini Ijrochi va Loyiha rahbari birgalikda qoplashi shart.

21. Ijrochi tarafidan shartnoma shartlari bajarilmagan holatlarda ishlar 
bajarilmagan va shartnoma shartlari buzilgan deb hisoblanadi. Ushbu holatda 
Moliyalashtiruvchi Buyurtmachining qarori (hay’at qarori, buyruq yoki ko‘rsatma)ga 
asosan moliyalashtirishni to‘xtatadi.

22. Shartnoma shartlari bajarilmagan hollarda taraflar ushbu shartnoma 
va O‘zbekiston Respublikasining qonunchilik hujjatlari asosida javobgardir.



VI. Fors-major holatlari
23. Agar shartnoma majburiyatlari quyidagi holatlaming vujudga kelishi natijasida 

bajarilmagan bo‘lsa, taraflarning birortasi ham o‘ziga olgan majburiyatlarni to‘liq yoki 
qisman bajarmaganligi uchun javobgarlikni o‘z zimmasiga olmaydi: suv bosish, yong‘in, 
yer qimirlash va boshqa tabiiy ofatlar, shuningdek urush, harbiy harakatlar yoki 
shartnoma tuzilgandan keyin taraflarning nazoratidan tashqarida yengib bo‘lmas kuch 
ta’sirida sodir bo‘lgan holatlar. Bunda, ushbu shartnoma majburiyatlarini bajarish 
muddati bunday holatlarning harakatlanish davriga mos ravishda keyinga suriladi.

VII. Boshqa shartlar
24. Mazkur shartnomadan kelib chiqadigan majburiyatlar bo‘yicha Ijrochi 

va loyiha rahbari shartnoma shartlarini bajarish yuzasidan Buyurtmachi oldida solidar 
tarzda javobgar hisoblanadilar.

25. Ijrochi va Loyiha rahbari mazkur loyiha doirasida ishlab chiqilgan 
ishlanmalar, chop etilgan maqolalar, monografiyalar, ommaviy-axborot vositalaridagi 
ma’lumotlarda ishlar Buyurtmachi tarafidan moliyalashtirilgan loyihalar doirasida 
bajarilganligini qayd etishlari shart.

26. Loyiha doirasida huquqiy muhofaza qilinishi zarur bo‘lgan ilmiy natija olinsa 
Loyiha rahbari bir hafta muddatda Ijrochiga bu haqida yozma xabar berishi lozim. Ijrochi 
ikki hafta muddatda o‘zining ilmiy-texnikaviy kengashida xabarni ko‘rib chiqib, 
intellektual mulk obyektini muhofaza qilish to‘g‘risida qaror qabul qiladi 
va Buyurtmachiga bu haqda axborot beradi. Shartnomada ko‘rsatilgan ishlarni bajarish 
vaqtida yaratilgan intellektual mulk obyektlarini muhofaza qilish Buyurtmachi bilan 
yozma ravishda oldindan kelishilgan holda amalga oshiriladi.

27. Loyiha ijrochilari bilan tuziladigan mehnat shartnomasida qonunchilik 
hujjatlari hamda ushbu shartnoma shartlari asosida loyiha doirasida yaratiladigan 
intellektual mulk obyektlarini muhofaza qilinishini ta’minlashga doir band kiritilishi lozim.

28. Loyiha doirasida yaratilgan intellektual mulk obyektlari uchinchi tomonga 
beriladigan bo‘Isa, litsenzion kelishuv asosida berilishi va litsenzion kelishuvda 
texnologiya (ishlanma) muallif(lar)i, Ijrochi hamda uchinchi tomon o‘rtasida foyda 
taqsimlanishi ko‘rsatiladi.

29. Ushbu shartnoma bo‘yicha loyihani bajarilishi uchun sotib olingan 
asbob-uskunalar, qurilmalar ish bajarilgandan so‘ng Ijrochi balansida qoldiriladi. Moliya 
yilining oxirida har bir sotib olingan asbob-uskuna, qurilma va boshqalar bo‘yicha 
moliyaviy xarajati ko‘rsatilgan ro‘yxat Buyurtmachiga taqdim etiladi.

30. Ushbu shartnomaga o‘zgartirish va qo‘shimchalar kiritish yoki bekor qilish 
taraflarning kelishuviga binoan belgilangan tartibda yozma ravishda amalga oshiriladi.

31. Ushbu shartnomani bajarilishi jarayonida yuzaga kelgan kelishmovchiliklar 
muzokaralar o‘tkazish yo‘li bilan hal qilinadi. O‘zaro kelishuv ta'minlanmagan holda 
kelishmovchiliklar Toshkent tumanlararo iqtisodiy sudida hal qilinadi.



32. Taraflarning ushbu shartnomada nazarda tutilmagan munosabatlari 
O‘zbekiston Respublikasining qonunchilik hujjatlari asosida tartibga solinadi.

33. Shartnomaning ilovalari uning ajralmas qismi hisoblanadi.
34. Shartnoma bo‘yicha loyihaning bajarilish muddati: 2022-yil 1-mayda 

boshlanadi va 2023-yil 30-aprelda yakunlanadi.
Mazkur shartnoma taraflar o‘rtasida imzolangan kundan e’tiboran kuchga kiradi 

va taraflar uchun majburiy bo‘ladi hamda taraflar o‘z majburiyatlarini bajargunga qadar 
amalda bo‘ladi.

35. Ushbu shartnoma shartnomaning har bir tarafi uchun teng yuridik kuchga ega 
bo‘lgan to‘rtta asl nusxada tuzildi. 1-nusxa Buyurtmachiga, 2-nusxa Ijrochiga, 3-nusxa 
Loyiha rahbariga va 4-nusxa Moliyalashtiruvchiga taqdim etiladi.

VIII. Taraflarning yuridik manzili va bank rekvizitlari
Buyurtmachi

O‘zbekiston Respublikasi
Innovatsion rivojlanish vazirligi 

100174, Toshkent sh., Olmazor t., Universitet 
ko‘chasi, 7-uy
Tel.: 71 256-47-80; 71 256-34-11
sh/h: 400110860262807014301254001
O‘z.R. Moliya vazirligi G‘aznachiligi
H/r № 23402 000 300 100 001 010
MB XKKM BB Toshkent sh.

Ijrochi
Toshkent davlat

yuridik universiteti
100047, Toshkent shahar, Sayilgoh 
ko‘chasi, 35-uy
Tel.: 71 233-66-36
sh/h: 400110860262667094100009002 
O‘z.R. Moliya vazirligi G‘aznachiligi 
H/r № 2340 2000 3001 0000 1010 
MB XKKM BB Toshkent sh.

Ilm-fanni moliyalashtirish va innovatsiyalami

122 919 MFO: 00014
:85420

A. Tashkulov

rahbari

qo ‘ llab-quvvatlash j amg ‘ armasi
100174, Toshkent sh., Olmazor t., Universitet
ko‘chasi, 7-uy
Tel.: 71 203-17-00
sh/h: 302810860262737015401254002
O‘z.R. Moliya vazirligi G‘aznachiligi

MB XKKM BB Toshkent sh.
H/r № 23402 000 300 100 001 010

Familiya: Xolbayev
Ism: Sobir
Otasining ismi: Boratovich
Yashash manzili: Toshkent sh., Chilonzor t.,
San’at ko‘chasi, 1-berk, 2-uy
Shaxsni tasdiqlovchi hujjat maTumotlari:
AA 4938298, 2014-yil 2-aprelda Toshkent 
shahar Chilonzor tumani IIB tomonidan 
berilgan
Tel.:+998 97 747 32 16
E-mail: kholbaevs@mail.ru

Loyiha rahbari S. Xolbayev

mailto:kholbaevs@mail.ru


.2022-yil^L-apreldagi
i iC -son shartnomaga

1-ilova

Shartnomaga muvofiq bajariladigan ishlarning 
KALENDAR REJASI

T/r Amalga oshiriladigan ishlar* Amalga oshirish/hisobotni 
taqdim etish muddati**

Taqdim etiladigan 
hisobot shakli***

1.

O‘zbekistonda klasterlik modelini 
rivojlantirish istiqbollari bo‘yicha 

materiallami yig‘ish hamda ish rejani 
ishlab chiqish

2022-yil 
may-iyun

2.
Dasturiy mahsulotlarni ishlab chiqish va 

tovarlarni sotib olish bo‘yicha xarid tartib- 
taomillarini amalga oshirish

2022-yil 
iyun-iyul

3.
O‘zbekistonda klasterlik modelini joriy 

etish va rivojlantirish konsepsiyasini 
ishlab chiqish

2022-yil 
iyul-avgust

4.
Dasturiy mahsulotlarni 

ishlab chiqish
2022-yil 

iyul-dekabr

5. Xizmat safarini amalga oshirish 2022-yil 
iyul-avgust

6.
“Klaster va klasterlik faoliyati 

to‘g‘risida”gi qonun loyihasini ishlab 
chiqish

2022-yil 
sentyabr-oktyabr

7.
Klastemi tashkil etish bilan bog‘liq ta’sis 

hujjatlarining namunaviy nusxalarini 
tayyorlash

2022-yil 
oktyabr-noyabr

8
Klasterning ijro organlari to‘g‘risidagi 
namunaviy nizomlar loyihalarini ishlab 

chiqish

2022-yil 
noyabr-dekabr

9.
Loyihani sinovdan o‘tkazish va yakuniy 

o‘zgartirishlami kiritish
2023-yil 

yanvar-mart

10. Loyiha natijalari yuzasidan ilmiy 
maqolalar chop etish

2023-yil 
fevral-mart

11. Loyiha natijalariga intellektual mulk 
obyektlari uchun tegishli hujjatlarni olish

2023-yil
mart



12. Ilmiy jamoatchilik ishtirokida xalqaro 
ilmiy konferensiya tashkil etish

2023-yil 
aprel

13. Yakuniy hisobot taqdim etish Loyiha yakunlangan vaqtdan 
so‘ng 15 kunlik muddatda Yakuniy hisobot



2022-yil Д - apreldagi
/Д- 4/? itc&rg c -son shartnomaga 2-ilova

LOYIHANING XARAJATLAR SMETASI

T/R Xarajatlar turi
Xarajatlar moddalari Xarajatlar 

umumiy 
summasi

JAMI (yillar 
kesimida)

Bo‘lim Kichik 
bo‘lim Bob l-yil*

HAMMASI: 801 906 801 906
1 Mehnatga haq to‘lash 41 11 100 521 682 521 682
2 Ijtimoiy soliq 41 21 100 62 602 62 602
3 Xizmat safarlari xarajatlari 33 511 33 511

3.1 Respublika hududida 42 11 1 000 0 0
3.2 Xorijiy davlatlarda 42 12 000 33 511 33 511
4 Kommunal xizmat xarajatlari 0 0

4.1 Elektroenergiya 42 21 000 0 0
4.2 Tabiiy gaz 42 22 000 0 0
4.3 Issiq suv va issiqlik energiyasi 42 23 000 0 0
4.4 Sovuq suv va oqova 42 24 000 0 0

5
Loyihani amalga oshirishga jalb etilgan boshqa 
tashkilotlarning tadqiqot ishlari uchun ijara 
to'Iovlari (zarur hollarda)

0 0

5.1 Transport vositalari 42 44 100 0 0
5.2 Mebel va ofis jihozlari 42 44 910 0 0

5.3 Kompyuter jihozlari, hisoblash va audio-video texnika 
vositalari 42 44 920 0 0

5.4 Boshqa mashina, jihoz va texnikalar 42 44 900 0 0

6
Ilmiy-tadqiqot ishlari uchun materiallar, butlovchi 
qismiar va tovar-moddiy zahairalarni sotib olish 
xarajatlari

333 333

6.1 Tovar - moddiy zahiralar 42 52 110 123 123
6.2 Qog'oz 42 52 120 210 210
6.3 Maxsus kiyim 42 52 200 0 0
6.4 Oziq-ovqat mahsulotlari 42 52 300 0 0

6.5 Dori-darmonlar va tibbiyotda foydalaniladigan 
vaktsinalar 42 52 410 0 0

6.6 Vaktsinalar va bakteriologik pereparatlar 42 52 420 0 0
6.7 YonilgT va yoqilg'i-moylash materiallari 42 52 500 0 0
6.8 Ko‘mir 42 52 600 0 0

7 Ilmiy-tadqiqot ishlari uchun zarur bo‘lgan asbob- 
uskunalar va texnik vositalarni sotib olish xarajatlari 38 778 38 778

7.1 Transport vositalari (maxsus avtotransport vositalari) 43 54 100 0 0
7.2 Mebel va ofis jihozlari 43 54 910 0 0

7.3 Kompyuter jihozlari, hisoblash va audio-video texnika 
vositalari 43 54 920 38 778 38 778

7.4 Kommunal xizmatlami hisobga olish asboblari 43 54 930 0 0
7.5 o‘quv-laboratoriya uskunalari 43 54 940 0 0
7.6 Boshqa mashina, jihoz va texnikalar 43 54 990 0 0
7.7 Yetishtiriladigan aktivlar 43 55 100 0 0
7.8 Nomoddiy aktivlar 43 55 200 0 0
7.9 Kutubxona fondi 43 55 300 0 0

7.10 Boshqa asosiy vositalar 43 55 900 0 0

8 Loyihani amalga oshirish bilan bog‘liq boshqa 
xarajatlar 145 000 145 000

8.1 o'qitish xarajatlari 42 91 000 0 0
8.2 Telefon, telegraf va pochta xizmatlari 42 92 100 0 0
8.3 Axborot va kommunikatsiya xizmatlari 42 92 200 0 0

8.4 Tovar va xizmatlami sotib olish bo‘yicha boshqa 
xarajatlar 42 99 990 0 0

8.5 Elektron davlat xaridlarida ishtirok etish uchun zakalat 
to'lovi 48 21 140 0 0

xaraj atlar ■'48 21 190 145 000 145 000
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Loyihaning moliyalashtirish rejasi

1-jadval (ming so 'mda)

T/R Xarajatlar turi
Xarajatlar 
umumiy 
summasi

Shu jumladan, oylar kesimida

1-oy 2-oy 3-oy 4-oy 5-oy 6-oy 7-oy 8-oy 9-oy 10-oy 11-oy 12-oy

HAMMASI: 801 906 48 690 117 801 197 201 48 690 48 690 48 690 48 690 48 690 48 690 48 690 48 690 48 690
1 Mehnatga haq to‘lash 521 682 43 474 43 474 43 474 43 474 43 474 43 474 43 474 43 474 43 474 43 474 43 474 43 474
2 Ijtimoiy soliq 62 602 5217 5 217 5 217 5217 5217 5217 5217 5217 5217 5217 5217 5217
3 Xizmat safarlari xarajatlari 33 511 0 0 33 511 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.1 Respublika hududida 0
3.2 Xorijiy davlatlarda 33 511 33511
4 Kommunal xizmat xarajatlari 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4.1 Elektroenergiya 0
4.2 Tabiiy gaz 0
4.3 Issiq suv va issiqlik energiyasi 0
4.4 Sovuq suv va oqova 0

5
Loyihani amalga oshirishga jalb etilgan boshqa tashkilotlarning 
tadqiqot ishlari uchun ijara to‘Iovlari (zarur hollarda) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5.1 Transport vositalari 0
5.2 Mebel va ofis jihozlari 0
5.3 Kompyuter jihozlari, hisoblash va audio-video texnika vositalari 0
5.4 Boshqa mashina, jihoz va texnikalar 0

6
Ilmiy-tadqiqot ishlari uchun materiallar, butlovchi qismlar va 
tovar-moddiy zahairalarni sotib olish xarajatlari 333 0 333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6.1 Tovar - moddiy zahiralar 123 123
6.2 Qog'oz > 210 210
6.3 Maxsus kiyim 0
6.4 Oziq-ovqat mahsulotlari 0
6.5 Dori-darmonlar va tibbiyotda foydalaniladigan vaktsinalar 0
6.6 Vaktsinalar va bakteriologik pereparatlar 0
6.7 Yonilg'i vayoqilg‘i-moylash materiallari 0
6.8 Ko‘mir 0

7 Ilmiy-tadqiqot ishlari uchun zarur bo‘lgan asbob-uskunalar va 
texnikvositalarni sotib olish xarajatlari 38 778 0 38 778 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7.1 Transport vositalari (maxsus avtotransport vositalari) 0
7.2 Mebel va ofis jihozlari 0
7.3 Kompyuter jihozlari, hisoblash va audio-video texnika vositalari 38 778 38 778
7.4 Kommunal xizmatlami hisobga olish asboblari 0
7.5 O‘quv-laboratoriya uskunalari 0
7.6 Boshqa mashina, jihoz va texnikalar 0
7.7 Yetishtiriladigan aktivlar 0
7.8 Nomoddiy aktivlar 0
7.9 Kutubxona fondi 0

7.10 Boshqa asosiy vositalar 0
8 Loyihani amalga oshirish bilan bog‘liq boshqa xarajatlar 145 000 0 30 000 115 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8.1 o‘qitish xarajatlari 0
8.2 Telefon, telegraf va pochta xizmatlari 0
8.3 Axborot va kommunikatsiya xizmatlari 0
8.4 Tovar va xizmatlami sotib olish bo'yicha boshqa xarajatlar 0
8.5 Elektron davlat xaridlarida ishtirok etish uchun zakalat to‘lovi 0
8.6 Boshqa xarajatlar 145 000 30 000 115 000


